



## John A. Hansen af 1986 A/S

Sølvgade 100  
1307 København K  
CVR-nr. 10285399

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.12.2022

---

**John Allan Rybner Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

John A. Hansen af 1986 A/S

Sølvgade 100

1307 København K

CVR-nr.: 10285399

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Bestyrelse

John Anders Hansen

John Allan Rybner Hansen

John Allan Hansen

## Direktion

John Allan Rybner Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har aktiviteter inden for VVS-branchen på Sjælland.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 182 t.kr., hvilket anses som forventet.

Selskabet har pr. 30. juni 2022 tabt sin aktiekapital. Selskabets ultimative moderselskab har i denne forbindelse afgivet støtteerklæring, hvorefter ledelsen anser det for korrekt, at aflægge årsrapporten som going concern.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	2	<b>(226.277)</b>	<b>2.442.197</b>
Personaleomkostninger	3	18.301	(2.551.538)
Af- og nedskrivninger		(25.390)	49.721
<b>Driftsresultat</b>		<b>(233.366)</b>	<b>(59.620)</b>
Andre finansielle omkostninger		(36.702)	(54.310)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(270.068)</b>	<b>(113.930)</b>
Skat af årets resultat	4	88.352	(813)
<b>Årets resultat</b>		<b>(181.716)</b>	<b>(114.743)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(181.716)	(114.743)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(181.716)</b>	<b>(114.743)</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler	0	25.390
<b>Materielle aktiver</b>	<b>0</b>	<b>25.390</b>
Udskudt skat	88.352	1.428.414
<b>Finansielle aktiver</b>	<b>88.352</b>	<b>1.428.414</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>88.352</b>	<b>1.453.804</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	284.756	186.748
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.661
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127.112	127.112
Andre tilgodehavender	3.000	3.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>414.868</b>	<b>318.521</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>38.097</b>	<b>224.997</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>452.965</b>	<b>543.518</b>
<b>Aktiver</b>	<b>541.317</b>	<b>1.997.322</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(6.417.799)	(6.236.083)
<b>Egenkapital</b>		<b>(5.917.799)</b>	<b>(5.736.083)</b>
Ansvarlig lånekapital		925.000	925.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>925.000</b>	<b>925.000</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		480.000	480.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		229.970	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.154	157.629
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.634.165	4.308.916
Anden gæld		117.827	1.861.860
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.534.116</b>	<b>6.808.405</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.459.116</b>	<b>7.733.405</b>
<b>Passiver</b>		<b>541.317</b>	<b>1.997.322</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(6.236.083)	(5.736.083)
Årets resultat	0	(181.716)	(181.716)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(6.417.799)</b>	<b>(5.917.799)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Som det fremgår af årsregnskabet har selskabet tabt sin aktiekapital. Selskabets ultimative moderselskab har denne forbindelse afgivet støtteerklæring, hvorefter ledelsen anser det for korrekt, at aflægge årsrapporten som going concern.

## 2 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har i 2020/21 året modtaget 46 t.kr. i lønkomensation, som blev indregnet som andre driftsindtægter.

## 3 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	0	2.206.213
Pensioner	0	292.244
Andre omkostninger til social sikring	(18.301)	53.081
	<b>(18.301)</b>	<b>2.551.538</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>6</b>

Samlet aflønning til direktør og bestyrelsen andrager for 2021/22 0 kr. mod 354.000 kr. for 2020/21

## 4 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	(29.986)	(13.611)
Ændring af udskudt skat	(58.366)	14.424
	<b>(88.352)</b>	<b>813</b>

## 5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktier	1	500.000	500.000
	<b>1</b>		<b>500.000</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet yder garantier på udførte arbejder i overensstemmelse med almindelige regler og regulativer. Alle aktuelle og forventede garantikrav pr. statusdagen indregnes.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med John A. Hansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
